
UCHWAŁA NR 76/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Bartłomiejczuka - Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie do składania w imieniu Powiatu Staszowskiego 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Liceum 
Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: F8A399F0-7F2F-424D-AA53-59CFB92F3018. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym zarząd 
powiatu może upoważnić kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Dokonywanie każdej związanej z  funkcjonowaniem Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie 
czynności cywilnoprawnej – w imieniu powiatu przez Zarząd Powiatu - nie jest wskazane ze 
względów praktycznych i organizacyjnych. Przekazanie uprawnienia, o  którym wyżej mowa 
kierującemu jednostką – jako osobie najlepiej znającej jej potrzeby i możliwości - wpłynie na 
sprawniejsze i racjonalniejsze zarządzanie. 

Z powyższych względów podjęcie nin. uchwały jest zasadne. 

Id: F8A399F0-7F2F-424D-AA53-59CFB92F3018. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



